The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ebrietas ab
cum fonte primo

Quemadmodum musto dolia ipsa rumpuntur
et omne quod in imo iacet in summam partem uis caloris ejecat,
sic uino exestuante quicquid in imo iacet abditum effertur
et prodit in medium.
Onerati mero quemadmodum non continent cibum uino redundante,
ita nec secretum quod suum est et alienum pariter effundunt.

Seneca LXXXIII. epistola ad Lucillum.

Itaque declamationes istas de medio removeamus:
‘non est animus in sua potestate ebrietate devinctus:
quemadmodum musto dolia ipsa rumpuntur
et omne quod in imo iacet in summam partem vis caloris ejecat,
sic vino exaestuante quicquid in imo iacet abditum effertur
et prodit in medium.
Onerati mero quemadmodum non continent cibum vino redundante,
ita ne secretum quidem; quod suum alienumque est pariter effundunt.’

Lucius Annaeus Seneca, *Ad Lucilium epistulae morales*, 83.16
(L. Reynolds ed., vol.1, p.282, ll.3-10).